
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021    № 635

 Об изменении состава конкурсной комиссии по 

проведению открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами в 

г. Карабаново

В  соответствии  с  частями  4  и  5  статьи  161  Жилищного  кодекса
Российской Федерации, в целях реализации Постановления Правительства
Российской Федерации от 6 февраля 2006 года №75 "О порядке проведения
органом  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом",

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации города Карабаново
от  19.07.2021  №318  «Об  изменении  состава  конкурсной  комиссии  по
проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами в г. Карабаново».
2. Приложение  2  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации  города  Карабаново  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
города Карабаново                                                 И.В. Павлов



Приложение

к постановлению администрации 

города Карабаново

от 28.12.2021г.  №635

Конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом

Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:
Павлова Т.В. - заместитель главы администрации города Карабаново.

Заместитель председателя комиссии:
Кожевникова Е.А. - заведующий отделом ЖКХ МКУ «ДЖН».

Секретарь комиссии:
Жукова Н.В. – заместитель заведующего отделом ЖКХ МКУ «ДЖН».

Члены комиссии:
Кузьмина  О.Ю.  –  заведующий  отделом  по  управлению  муниципальным
имуществом и земельным отношениям;
Махмудов К.Г. – консультант администрации города Карабаново;
Котов А.М. – и.о. главы города Карабаново (по согласованию);
Новоселов В.А. – Депутат СНД города Карабаново (по согласованию).


